ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk198620843]Приказ о продлении полномочий руководителя структурного подразделения организации
Г. Сургут                                                                                                  30 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании решения Общего собрания участников Общества от 30.05.2027 г.,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]Продлить полномочия начальника отдела сбыта Некрасова Е.В. на срок три года с 01.07.2027 г.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Некрасова Е.В. с содержанием настоящего распоряжения.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о продлении полномочий руководителя структурного подразд

еления организ

ации

Г. Сургут                                                                                                  30 мая 2027 года

На основании

решения Общего собрания участников Общества

от 30.05.2027 г.,

приказываю:

1.

Продлить полномочия

начальника отдела сбыта Некрасова Е.В.

на срок три года с

01.07.2

027

г.

2.

Кадровику Шаршиной А.А.

ознакомить

Некра

сова Е.В.

с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о продлении полномочий руководителя структурного подразд еления организ ации   Г. Сургут                                                                                                  30 мая 2027 года   На основании   решения Общего собрания участников Общества   от 30.05.2027 г.,   приказываю:   1.   Продлить полномочия  начальника отдела сбыта Некрасова Е.В.  на срок три года с  01.07.2 027  г.   2.   Кадровику Шаршиной А.А.  ознакомить  Некра сова Е.В.   с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)